СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 05.11.2014 г. № 43
п. Омсукчан
О внесении изменений в  решение  Собрания

представителей   Омсукчанского   района  от

23.05.2013г. № 28 «Об утверждении  Порядка

предоставления  жилых  помещений    специа-

лизированного   жилого фонда детям-сиротам
и детям, остав​шихся без попечения родителей,
а также лицам из  числа  детей-сирот  и  детей,
остав​шихся без попечения родителей, в муници-

​пальном образовании «Омсукчанский район»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации», Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Омсукчанский район», Собрание представителей Омсукчанского района,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 23.05.2013г. № 28 «Об утверждении Порядка предоставления жилых по​мещений специализированного жилого фонда детям-сиротам и детям, остав​шихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в муниципальном образовании «Омсукчанский район» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «ПОРЯДОК предоставления благоустроенных жилых помещений специализированного жилого фонда детям-сиротам и де​тям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в муниципальном обра​зовании «Омсукчанский район» разделе 2:
- пункт 2.1. изложить в новой редакции:
«2.1. Приобретение благоустроенных жилых помещений (квартир) на первичном и вторичном рынках в собственность муниципального образова​ния «Омсукчанский район» для детей-сирот осуществляет Комитет, который является главным распорядителем средств в виде субвенций из бюджета Ма​гаданской области муниципальному образованию «Омсукчанский район» для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот, путем заключения соответ​ствующих договоров купли-продажи жилых помещений.»;
- в подпункте 2.4.1. слова «До приобретения» заменить словами «До подписания акта приема-передачи».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского района                                                    О.Ю. Егоркин
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100